
 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE “CARLO GALLINI” 
27058 VOGHERA (PV) Corso Rosselli, 22 – Codice fiscale e  Partita IVA 00535380182     tel. 0383 343611 

Posta Elettronica: pvta01000p@pec.istruzione.it - pvta01000p@istruzione.it     Sito INTERNET: www.gallini.edu.it 
Certificazione UNI EN 1SO 9001:2015 – n. 6376 

 

 

                                                                                        ALL’ALBO 

                                                                                        AL SITO WEB 

                                                                                        AGLI ATTI                                                                                                 

Oggetto: DETERMINA DI ASSUNZIONE DELL’INCARICO DI PROGETTISTA A TITOLO NON ONEROSO da parte del 

Dirigente Scolastico per l’attuazione del Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” - Avviso pubblico Prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless 

nelle scuole 

CUP: B19J21016110006- Codice progetto: 13.1.1A-FSERPON-LO-2021-662 

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’Avviso pubblico 2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole prot. n. 20480 del 

20/07/2021 – Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “ Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU – Asse V 

– Priorità di investimento 13 – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo Specifico13.1 Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 

13.1.1. Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici;  

VISTA la candidatura dell’ITAS CARLO GALLINI n. 1063554 del 10/9/2021  

VISTA la nota M.I. Direzione per il sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione generale per i fondi 

strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione prot. n. 

AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 che rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di 

spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice identificativo 13.1.1A– FSERPON-LO-2021-662;  

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio Prot. n.10732 del 1/12/2021 relativo al Progetto in oggetto;  

VISTA la necessità di individuare una figura per lo svolgimento delle attività di Progettista per la realizzazione 

del Progetto codice 13.1.1A FSERPON-LO-2021-662 

VISTO che il Dirigente Scolastico può assumere l’incarico di Progettista nell’ambito del Progetto in oggetto, 

come previsto nelle vigenti linee guida;  

VISTO che nell’ambito del PON lo stesso dirigente nella fase della presentazione della domanda ha già elaborato 

un progetto di massima per le strumentazioni da acquistare;  

                                                       DETERMINA  

di assumere direttamente, a titolo non oneroso, l’incarico di Progettista relativamente al Progetto FESRPON 

Avviso pubblico Prot. n. 20480/2021 Autorizzazione progetto Codice identificativo progetto Titolo progetto 

Importo autorizzato AOODGEFID 0040055 14/10/2021 13.1.1A-FSERPON-LO-2021-662 Cablaggio strutturato e 

sicuro all’interno degli edifici scolastici € 40.953,08 

Si allega dichiarazione di assenza di incompatibilità con tale ruolo. 

 

 

                                                                                        Il Dirigente Scolastico 

                                                                                    Dott.ssa Silvana Bassi 
                                                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                                                                                   dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa                                                      

mailto:pvta01000p@pec.istruzione.it
mailto:pvta01000p@istruzione.it
http://www.gallini.edu.it/



		2022-05-04T11:03:39+0200




